.:

ag

;

nun.
N;_

.b-IIII_

.
' CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁIII

Inª.

[é

=r$-n.-

«5

PROJETO DE LEI Nº XXXXXI24.

GABINETE VEREADOR GENÉSIO DA VITAL

EMENTA: dá a denominação de “TRAVESSA
LOCATELLI” a Via que inicia na Rua CaetanoMunhoz
da Rocha, conforme especifica.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado
do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, APROVOU e
eu, PREFEITOMUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei,

Art. 1º. — Fica denominada TRAVESSA LOCATELLI a
Via que inicia na Rua Caetano Munhoz da Rocha, coordenadas de inicio
E:25.438754 e N:49.530977 e coordenadas fim E:25.440256 e N:49.526855
localizada no Bairro Ouro Verde.

Art. 2º — Imediatamente após a denominação, serão
instaladas placas de identificação no local.

Art. 3º — Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em O1de Abril de 2024.

«—*—-___—m “m.ªpap-www» %

IX

cªU/'““

OCW
Glenesio da Vital

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIIA',“200,8 - CEP 83601-450;CAMPO LARGO — PARANÁ. gº?/Jg 2/1
FONE/FAX: (41) 3392-3103 — 3392-1717 - 3392-1082 ,.

Ema1l: cmcampolargo©cmcampolargo.com.br 002/047quHome page: www.cmcampolargo.pr.gov.br

'A PROVADO
im " '? discussão.

Saia das Sessões—54 de 02042 H

“ ” freddy

AP RÚVADU
Em ªº" d' u 0.

Sala dasSessões%£i_des??? "'

[Traziª
“ª

ASANÇÃO
Sala das Sessõesªº cogu,

fªm!